Приложение 1
к Порядку предоставления единовременной выплаты на обустройство лицам с высшим медицинским образованием, завершившим профессиональное обучение и приступившим к работе в ГБУЗ СО «Октябрьская ЦГБ»

Главе городского округа Октябрьск
Гожей А.В.
от__________________
___________________
(Ф.И.О.)
____________________
(должность )
Адрес регистрации:
 _____________________
Телефон_____________________

Заявление
	Прошу предоставить мне единовременную выплату на обустройство лицам с высшим медицинским образованием, завершившим профессиональное обучение и приступившим к работе в ГБУЗ СО «Октябрьская ЦГБ».

«_______»________________ г.

______________________________________(подпись заявителя)